— Itecznica dla syfilitycznych i skórnych dra
Kadlera, Przyjęcie chorych, Królewska 5. 634

10 20 wiecz.
6 45 wiecz.

11 Brano

— Szapoklaki najtaniej sprzedaje i wypoży
cza Wandalin, Nowo-Miodowa nr. 3. 465

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28 Ust, doroczne Ze
branie Ogólne Członków Towarzystwa, odbędzie się dnia 27 Lutego
(11 Marca) r. b. 1890, o godzinid 7-ej (siódmej) wieczorem w biurze
Zarządu Towarzystwa, przy ulicy Królewskiej Nr 14.

Przedmiotem narad i uchwał będą:
1. Przedstawienie sprawozdania Zarządu wTaz z bilansem i rachun

kiem zysków i strat za rok zeszły 1889, oraz przedstawienie ra
portu delegacji rewizyjnej.

b., między godzinami: 10 zrana a
3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej terminie nie znala
zła się liczba Członków wymagana w § 30 Ustawy, to jest połowa
ogólnej ich liczby, wynoszącej obecnie 2,409 Członków, powtórne
Zebranie Ogólne naznacza się na dzień 19 (31) Marca r. b. 1890, go
dzinę 7 (siódmą) wieczorem, w gmachu Resursy Kupieckiej w War
szawie pod Nr. 40 przy ulicy Senatorskiej, na którein to Zebraniu,
bez względu na ilość zgromadzonych Członków, rozpoznawane i de
cydowano będą te tylko przedmioty, które były przygotowane i ogło
szone na pierwsze nie doszłe Zebranie Ogólne.